Filii ottonis de scano.

Filii lumbardi.

Oprandus mussus.

Pezatta de la porta.

Cuppus.

Catanius et frater.

Filius ottabone de Scano.

Filius mancesie de scano.

F'lius guithotli de scano.

Filius bassiani`

Filius arnaldi de preposulo.

Landulfus de preposulo et frater ejus.

Johannes de ormenago (9).

(i) Lundnlfo omesso.

О) de overnago.

Johannes de curtina et iilius.

Filii lumbardi.

Carzonus et filius ejus.

Petrus de solario et Íilius.

Petrobonus de cugnolio et frater ejus.

Bonfatus et frater ejus.

Filii cucchi de turre.

Barzacha.

Guido de grassobio.

Petrus gastaldus de palusco et filii ejus.

Petrus amulfì de palusco.

Ego Conradus not.domini imperat.Fri(lerici ro

gatu genitoris mei Guidonis bracìi qui interfuit

scripsi:

XXIX.

Ann. 1191, 8 decembr.

.___

Foglio 97 verso.

Овоще! (1).

In nomine domini. Anno ab incarnatione eius

МС . Nonagesimo primo. Indictione vnu . Die do

minico octavo mensis decembris. Super discordiis

que vertebantur inter brixienses.et suam partem

et cremonenses. ct pergamenses et suam partem.

Talis est ordinalio et preceptum domini Henrìci ro

manorum imperatoris.In primis ordino Syrum Salim

benumiî) et passawerram judices Curie sue nuntios

qui recipiant iuramenta omnium brixiensium.cum

nunliis cremonensium et pergamensium. si interesse

voluerint.Simili modo recipiant sacramentum ab

omnibus cremonensibus.et pergamensibus.cum nun

tiis Brixiensium.si interesse voluerint. Sacramentum

tale est. Juro ego brixiensis ad sancta dei evangelia.

quod 3) bona fide sine fraude de omnibus discor

diis et guerris et maleiitiis que sunt inter brixienses.

et eorum partem . ex una parte.et ex altera cremo

nenses.et pe|‘gamenses.ct suam partem. observabo

omnia precepta que dominus imperator.'per se vel

eius nuntium. fecerit mee civitati. vel michi. et pa

cem firmam teuebo et observabo in personis et re

bus omui tempore pro facto 141 istius discordie cre

(1) 01 questo Decreto о precetto di Enrico Vl, oltre la trascri

zione esistente in questo Codice, un altro apografo sta nell’Archivio

secreto di Cremona, elencato a pag. 66, n. 570, nel primo volume

del Repertorio Diplomatico Cremonese (Cremona 1878), col titolo 0r

dinalio et prarcfptum Heinríci imperatori: super discordia: inter

Brixienses, Cremonentes et Bergommes.

L’Odorici lo ha pubblicato in line alla Battaglia (11 Rudiano da

lui narrata, edita nell'Archivio Storico Italiano (N. S., t. lll, p. il

a pag. 18) col titolo: Alto di compromesso e decreto ad un tempo